第１５９回 役員会 議事録

日 時 平成２４年１０月１８日（木）

１１時３０分～１１時４０分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，有松

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１５８回議事録（案）（資料１）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．地域実践教育研究センターの設置更新について

理事（総務・研究担当）から，資料２に基づき，地域実践教育研究センターの設置

更新について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．平成２３年度業務達成基準を適用したプロジェクト事業の事業実施計画の変更

について

理事（財務・施設担当）から，資料３に基づき，平成２３年度業務達成基準を適用

したプロジェクト事業の事業実施計画の変更について説明があり，審議の結果，原

案のとおり承認された。

以 上